1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2023                                      с. Тюхтет                                            № 42-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 26.11.2021 № 632-р «О создании комиссии по

вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики

Тюхтетского муниципального округа в мирное и военное время»

В связи с организационно-штатными изменениями состава  комиссии по

вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики

Тюхтетского муниципального округа в мирное и военное время,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в  распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 26.11.2021 № 632-р «О создании комиссии по вопросам повышения

устойчивости функционирования объектов экономики Тюхтетского

муниципального округа в мирное и военное время» (далее – Распоряжение)

следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы Тюхтетского

муниципального округа                                                              В.А. Напрюшкин

 2

Приложение к распоряжению

 администрации Тюхтетского муниципального округа

от 01.02.2023 № 42-р

Приложение № 1 к распоряжению

 администрации Тюхтетского муниципального округа

от 26.11.2021 № 632-р

Состав

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов

экономики Тюхтетского муниципального округа в мирное и военное время

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа,  председатель комиссии;

Кориш

Елена Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;

Сионберг

Эдуард Эдуардович

- главный специалист ГО, ЧС и ПБ администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бондарук

Максим Романович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Бежок

Михаил Николаевич

-  главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по

согласованию);

Буцкевич

Андрей Михайлович

-  начальник ОП МО МВД РФ «Боготольский» (по

согласованию);

Глушков

Олег Анатольевич

- главный редактор КГКУ «Редакция газеты «Голос Тюхтета»

(по согласованию);

Гопанцова

Марина Александровна

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

общественно-политической работе;

Дудко

Наталья Степановна

- начальник отдела планирования и экономического развития

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Зуевич

Марина Казимировна

- начальных отдела земельных и имущественных отношений

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Зятиков

Александр Иванович

- начальник отдела сельского хозяйства администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Проваленко

Сергей Михайлович

- начальник ПСЧ-64 2ПСО ФПС ГПС ГУ по Красноярскому

краю (по согласованию);

Тараканова

Ирина Леонидовна

 - начальник финансового отдела администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Тимофеев

Олег Николаевич

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным вопросам.

../../../../чикин/Desktop/Пост.%20о%20внесении%20изменений%20в%20постановления%20по%20ЧС/Постановление%20администрации%20Ардатовского%20района%20от%2030_12_201.rtf#Par209